МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИ-ЮРТ»
(МБОУ «ООШ с. Оси-Юрт»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран къаст»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЬСИ-ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ОЬСИ-ЮЬРТАРА КЮШ»)

ПРИКАЗ

№______

с. Оси-Юрт

от 01.09.2022 №

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

В соответствии с Положением о приема на обучение по
дополнительным образовательным программам, установленным в МБОУ
«ООШ с. Оси-Юрт» на основании заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным
программам обучающихся в соответствии с приложением к настоящему
Приказу.

Приложение к Приказу о зачислении на
обучение по дополнительным

общеобразовательным программам от
01.09.2022 № V

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

МБОУ «ООН! С. ОСИ-ЮРТ»

Основание
ДЛЯ

зачисление

Ф.И.О. обучающегося Дата начала
(зачисляется

с)

Наименование
образовательной

программы
Заявление
родителей

Архасанов Магомед-Салах
Харунович

01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Бочиева Зайнап Идрисовна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Джамалова Тамила Адамовна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Магамадов Ильяс Ахмадович 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Магамадов Хасан Джамалудиевич 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Магамадов Халид Висхаевич 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Мусаева Аминат Мовсаровна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Межиева Аминат Магомедовна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Умарпашаева Самира Тахировна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Умархаджиева Марьям Супьяновна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Яхеев Билал Вахаевич 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Алгериева Раяна Вахитаевна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Бочиев Магомед Идрисович 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей

Махматханов Махран
Сулейманович

01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Рахаева Аминат Алхазуровна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Тусмакова Раяна Исмаиловна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Яхеев Шаип Вахаевич 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Арсалханов Ибрагим Муридович 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Ахмадова Асет Илесовна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Джамалов Магомед Адамович 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление Магамадов Магомед Висхаевич 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

родителей
Заявление
родителей Мусаева Мукминат Мовсаровна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»

Заявление
родителей Межиева Фариза Магомедовна 01.09.2022 «Шедевры своими руками»